
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.050 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.050 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

᠆ plan dochodów – 17.411.830 zł, w tym dochody bieżące 14.940.715 zł, dochody majątkowe 2.471.115 zł, 

᠆ plan wydatków – 21.131.305 zł, w tym wydatki bieżące 13.941.828 zł, wydatki majątkowe 7.189.477 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

Id: 85854F06-8F0C-45A9-BF7B-CEF2A374F164. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 -6 916,00

80195 -6 916,00

0,00

-6 916,00

-6 916,00

-6 916,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00

75107 0,00

0,00

0,00

0,00

84 5 7

21 993,002 050,00

2 050,00 22 595,00

2 050,00 21 993,00

2 050,00 2 965 791,00

0,00 0,00

3

Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed
zmianą

Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 10 000,00 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 750,00 0,00 3 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

Własne

§ Nazwa
Plan przed
zmianą

2057

Pozostała działalność 45 000,00 6 916,00 45 000,00

Oświata i wychowanie 106 252,00 6 916,00 106 252,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

38 084,00 6 916,00 45 000,00

3 4 5 7 8

bieżące

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6 916,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 000,00 6 916,00 45 000,00

2059

bieżące razem: 11 964 924,00 6 916,00 11 964 924,00

majątkowe

Strona 1 z 2

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 437 365,00 0,00 2 437 365,00

2 467 365,00 0,00 2 467 365,00

Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed
zmianą

3 4 5 7 8

bieżące

2010

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 943,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

20 545,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 943,00

bieżące razem: 2 963 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 85854F06-8F0C-45A9-BF7B-CEF2A374F164. Podpisany Strona 1



-6 916,00

-6 916,00

8 966,00 17 411 830,00

6 916,00 2 482 365,00

Ogółem: 17 409 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 482 365,00

Id: 85854F06-8F0C-45A9-BF7B-CEF2A374F164. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 276 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 331 231,00 2 331 231,00 2 171 131,00 1 752 420,00 418 711,00 2 500,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 231,00 2 331 231,00 2 171 131,00 1 752 420,00 418 711,00 2 500,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 170,00 53 170,00 53 170,00 45 670,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 370,00 53 370,00 53 370,00 45 670,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 811,00 1 983 811,00 1 979 811,00 1 659 000,00 320 811,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 611,00 1 983 611,00 1 979 611,00 1 659 000,00 320 611,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048 575,00 4 048 575,00 3 881 206,00 3 143 097,00 738 109,00 0,00 122 369,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 916,00 -6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 916,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048 575,00 4 048 575,00 3 881 206,00 3 143 097,00 738 109,00 0,00 122 369,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Oświata i wychowanie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Urzędy wojewódzkie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

801

4360

75023

750

4360

75011

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 85854F06-8F0C-45A9-BF7B-CEF2A374F164. Podpisany Strona 1



100 596,00 100 596,00 55 596,00 0,00 55 596,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 916,00 -6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 916,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 596,00 100 596,00 55 596,00 0,00 55 596,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 084,00 38 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 916,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 916,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 916,00 -6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 710,00 604 710,00 360 710,00 273 815,00 86 895,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 710,00 604 710,00 360 710,00 273 815,00 86 895,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 567,00 1 142 567,00 1 136 567,00 333 100,00 803 467,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 567,00 1 142 567,00 1 136 567,00 333 100,00 803 467,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

539 660,00 477 660,00 471 660,00 265 000,00 206 660,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 660,00 477 660,00 471 660,00 265 000,00 206 660,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 700,00 147 700,00 147 700,00 0,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 890 628,00 10 938 178,00 9 522 896,00 6 170 417,00 3 352 479,00 721 500,00 596 782,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 952 450,00 5 952 450,00 0,00 0,00

-9 716,00 -9 716,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 -6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 716,00 9 716,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 890 628,00 10 938 178,00 9 522 896,00 6 170 417,00 3 352 479,00 721 500,00 596 782,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 952 450,00 5 952 450,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Zlecone

Nazwa Plan Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

4430

4360

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

90095

900

4700

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

852

4210

85205

4219

4217

80195

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3 982 000,00

3 982 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

62 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 85854F06-8F0C-45A9-BF7B-CEF2A374F164. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 545,00 20 545,00 10 095,00 5 134,00 4 961,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,00 -66,00 -66,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116,00 2 116,00 2 116,00 2 041,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 595,00 22 595,00 12 145,00 7 175,00 4 970,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 943,00 19 943,00 9 493,00 5 134,00 4 359,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,00 -66,00 -66,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116,00 2 116,00 2 116,00 2 041,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 993,00 21 993,00 11 543,00 7 175,00 4 368,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568,00 3 568,00 3 568,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 998,00 3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 677,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261,00 261,00 261,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,00 938,00 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817,00 817,00 817,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 157,00 2 157,00 2 157,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 099,00 4 099,00 4 099,00 0,00 4 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,00 -66,00 -66,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 033,00 4 033,00 4 033,00 0,00 4 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962 600,00 2 962 600,00 526 518,00 100 688,00 425 830,00 0,00 2 436 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,00 -66,00 -66,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116,00 2 116,00 2 116,00 2 041,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 650,00 2 964 650,00 528 568,00 102 729,00 425 839,00 0,00 2 436 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

4410 Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie

zwiększenie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4120

4110

4010

75107

751

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 85854F06-8F0C-45A9-BF7B-CEF2A374F164. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 43/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego zwiększa się o kwotę 2.050 zł plan dotacji z

przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów prezydenckich (rozdział 75107).

2. W związku ze zmianą zasad finansowania projektu „Zdalna szkoła”, projekt finansowany w 100% ze

środków europejskich wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w czwartej cyfrze

paragrafu (rozdział 80195).

3. Dokonuje się przeniesień w ramach działu:

- 75011- urzędy wojewódzkie zwiększa się plan wydatków o kwotę 200 zł na zakup usług

telefonicznych, środki pochodzą z rozdziału urzędy gmin,

- 75107 – wybory prezydenta zmniejsza się plan wydatków o kwotę 66 zł na zakup materiałów, z

przeznaczeniem na zakup usług,

- 90095 – pozostała działalność w zakresie gospodarki komunalnej zmniejsza plan wydatków się o

kwotę 2.300 zł na zakup usług z przeznaczeniem na zakup usług telefonicznych oraz opłaty

ubezpieczeniowe.

4. Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli

wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetowych w rozdziale 85205 –

przeciwdziałanie przemocy, zmniejsza się o kwotę 300 zł plan wydatków na zakup materiałów z

przeznaczeniem na szkolenia pracowników.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 85854F06-8F0C-45A9-BF7B-CEF2A374F164. Podpisany Strona 1




